cevaplardan oluşan yedi bölümlük bir
eserdir. M. Zahid Kevserl'nin mukad
dimesiyle birlikte izzet Attar el-Hüsey
ni tarafından Kahire'de (1365/1946).

Muhammed Rıdvan Daye tarafından da
Dımaşk'ta (1408/ 1988) yayımlanmıştır.

XVII. yüzyıla kadar yahudi din felsefeci
lerinin başvuru kaynağı olan Kitôbü '1-
Hadô. 'ik'in Moses b. Tibbon (XIII yüzyıl)
ve Samuel b. Motat' a ait (yalnız ilk dört
bölümü, Guadalajara 1370) İbranice ter
cümeleri David Kaufmann tarafından Die
Spuren a1-Bata1jusis in der jüdischen
Re1igionsphilosophie (Budapest 1880)
adıyla yayımlanmıştır.

Bütün yazılarında olduğu gibi
bunlarda da fikirlerinin altındaki his ve
heyecanlarını gizleyemeyen Süleyman
Nazif, Türk nesrinin en güzel örnekle
ri arasında yer alan ve üstübunda zirve
ye çıktığı yazılarını bu kitabında topla
mıştır.

Gördüğü büyük ilgi ile ardarda iki bas
kısı yapılan eserin ilk baskısında (İstan
bul 1334) yirmi bir yazı yer alırken ikinci
baskısında (İstanbul 1335 / 1917) kitap
yeni ilave edilen parçatarla zenginleşe
rek yazı sayısı otuz yediye yükselir. Ba
tarya ile Ateş'te yer alan yazılar şekil
bakımından makale. musahabe, tenkit,
mektup ve hitabet türlerinde olup pek
çoğu kitabın adına uygun şekilde, "Umu
mi Harb'in ilk senelerinde top gibi gür
lemiş parçalar"dır.